Föllépett Fritzsche szerint . . .
Wieselet - ...

van

Én azon szabályok alapján, melyek „Jézus születé
sének és halálának éve“ czimü könyvecskémben*) foglal
tatnak, próbaként kiszámítottam a zsidó Újév és a Pascha
napját egy egész holdcvclusra (19 év) és pedig 5645 zsidó
évtől (1884 Kr. u.) 5663-ig (1902 Kr. u.), és számításom
az egész holdkörön keresztül tökéletesen talál a
könyv adataival.

Igaz ugyan, hogy az I ső Tisri és a Pascha i-től
1700-ig Kr. u. nincs meg Friedleben könyvében ; de kér-

honnan van az, hogy Renan Ernő „Jézus élete“
czimü könyvében a Kr.